
※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　札　結　果　表

落札

辞退

3,030,000

3,570,000

三協測量設計株式会社　本店

旧三芳町立第一保育所建物等解体工事設計業務委託

株式会社埼玉中央　本店

ハナガタ建築設計事務所　本店

予定価格(円）

備

考

無

2,750,000

3,200,000

3,570,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成30年4月20日　（金） 9:30

備　　　　　考

3,570,000

有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店

株式会社見沢工務所　本店

最低制限価格（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

24,120,000

24,180,000

入　札　結　果　表

落札

24,192,000

23,970,000

24,070,000

株式会社武翔総合管理　埼玉支店

株式会社三幸コミュニティマネジメント
埼玉本店

株式会社ビルメン

ビソー工業株式会社

埼玉美装株式会社

入　　札　　額　（円）

平成30年4月20日　（金） 9:50

備

考

19,049,700

24,000,000

23,985,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

庁舎清掃業務委託(長期継続契約）

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

24,192,000

株式会社サイオー

日本美装株式会社

24,192,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

6,720,000

住友三井オートサービス株式会社　さい
たま支店

三菱オートリース株式会社　さいたま支
店

6,720,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

庁用車メンテナンスリース契約（長期継続契約）

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

平成30年4月20日　（金） 10:11

備

考

無

6,417,600

辞退

オリックス自動車株式会社　さいたま支
店

株式会社トヨタレンタリース埼玉　本店

日本カーソリューションズ株式会社　さい
たま支店

株式会社トヨタレンタリース新埼玉

株式会社ホンダカーズ埼玉　法人課

辞退

入　札　結　果　表

辞退

落札

辞退

辞退

予定価格超過7,728,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成30年4月20日　（金） 10:30

備　　　　　考

1,600,000

新日本リース株式会社　本店

株式会社西内工務店　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

1,560,000

1,598,000

1,590,000

最低制限価格（円）

備

考

1,440,000

1,580,000

1,600,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

塩野建設工業株式会社　本店

協同建設株式会社　三芳営業所

株式会社矢島工務店　本店

上富小学校体育館ステージ屋根防水工事

予定価格(円）

1,600,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5,640,000

入　札　結　果　表

落札

5,500,000

5,450,000

5,400,000

5,380,000

三協測量設計株式会社　本店

町道竹間沢東9・12号線配水管布設替工事実施設計業務委託

株式会社東洋設計事務所　ふじみ野出
張所

トーカイテック株式会社　富士見営業所

司測量設計調査株式会社　本店

株式会社日水コン　埼玉事務所

予定価格(円）

備

考

無

5,200,000

5,500,000

5,640,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

入　　札　　額　（円）

平成30年4月20日　（金） 10:50

備　　　　　考

5,640,000

新都市設計株式会社　富士見営業所

東日本総合計画株式会社　関東支店

最低制限価格（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

8,500,000

8,320,000

入　札　結　果　表

落札

8,310,000

8,270,000

8,300,000

三協測量設計株式会社　本店

株式会社埼玉中央　本店

株式会社森田測量　本店

株式会社未央測地設計　本店

株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店

入　　札　　額　（円）

平成30年4月20日　（金） 11:11

備

考

6,716,966

8,180,000

8,350,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳スマートＩＣ下り線用地測量・物件調査積算等業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

備　　　　　考

8,555,000

株式会社新日本エグザ　所沢支店

株式会社測地コンサルタント　埼玉支店

8,555,000



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成30年4月20日　（金） 11:31

備　　　　　考

5,960,000

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

株式会社大門造園　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

5,730,000

5,750,000

5,700,000

最低制限価格（円）

株式会社高和土木　本店

5,850,000

備

考

5,217,777

5,900,000

5,850,000

入　札　結　果　表

辞退

落札

設計額（円）

ウィズグリーン株式会社　本店

株式会社オチアイ　本店

有限会社小幡土建工業　本店

町道幹線12号線道路修繕工事

予定価格(円）

5,960,000

入　　札　　額　（円）

株式会社矢島工務店　本店


