件	名 旧三芳町立第一保育所建物等解体工事設計業務委託								
開	札 日	平成30年4月20日	(金)	開札	時間			9:30	
開	札 場 所	三芳町役場	501会議	 室					
	設計額(円)	予定価	格(円)				最低制	限価格	(円)
	3,570,000			3,570),000		無		
	業者	名	入	札	額	(円)		備	考
1	三協測量設計株式	会社 本店				2,750,000	落札		
2	株式会社埼玉中央	本店				3,200,000			
3	ハナガタ建築設計事	■務所 本店				3,030,000			
4	有限会社梶芳晴建	築設計研究所 本店					辞退		
5	株式会社見沢工務	所 本店				3,570,000			
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
備									
考									

件	名	庁舎清掃業務委託	(長期継統			/N. ±	或16/月 <u>頁/北</u> 波C
開	札 日	平成30年4月20日	(金)	開札時間	1	9:50	
開	札 場 所	三芳町役場	501会議	室	•		
	設計額(円)	予定価	i格(円)			最低制限価格	(円)
	24,192,000			24,192,00	ס	,	19,049,700
	業 者 	名	入	札額	(円)	備	考 ————————————————————————————————————
1	株式会社武翔総合'				24,000,000		
2	株式会社三幸コミュ 埼玉本店	.ニティマネジメント			23,985,000		
3	株式会社ビルメン				24,192,000		
4	株式会社サイオー				23,970,000	落札	
5	日本美装株式会社				24,120,000		
6	ビソー工業株式会社	t			24,070,000		
7	埼玉美装株式会社				24,180,000		
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
備							
考							

入札結果表

件	名	庁用車メンテナンスリース契約(長期継続契約)					
開	札 日	平成30年4月20日	l (金)	開札時間	3	10:11	
開	札 場 所	三芳町役場	501会議	室			
	設計額(円)	予定価	i格(円)			最低制限価格(円)
	6,720,000			6,720,000		無	
	業者	名	入	札額	(円)	備	考
1	オリックス自動車株 店	:式会社 さいたま支 				辞退	
2	株式会社トヨタレン会	タリース埼玉 本店			6,417,600	落札	
3	日本カーソリューショ たま支店	ョンズ株式会社 さい				辞退	
4	住友三井オートサー たま支店	-ビス株式会社 さい				辞退	
5	三菱オートリース株 店	式会社 さいたま支			7,728,000	予定価格超過	
6	株式会社トヨタレン会	タリース新埼玉				辞退	
7	株式会社ホンダカー	-ズ埼玉 法人課				辞退	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
備							
考							

件	キ 名 上富小学校体育館ステージ屋根防水工事								
開	札 日	平成30年4月20日	强 (金)	開札	時間		10:	:30	
開	札 場 所	三芳町役場	501会議	<u></u> 室		•			
	設計額(円)	予定価	插格(円)				最低制限	価格(円)
	1,600,000			1,600),000				1,440,000
	業者	名	入	札	額	(円)	(i	備	考
1	塩野建設工業株式:	会社 本店 				1,580,000			
2	協同建設株式会社	三芳営業所				1,600,000			
3	株式会社矢島工務	店本店				1,560,000	落札		
4	新日本リース株式会	≩社 本店				1,598,000			
5	株式会社西内工務	店 本店				1,590,000			
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
備						_			
考									

入札結果表

件	名	町道竹間沢東9-12号線配水管布設替工事実施設計業務委託							
開	札 日	平成30年4月20日	(金)	開札時	間		1	10:50	
開	札 場 所	三芳町役場	501会議	室					
	設計額(円)	予定価	i格(円)				最低制	限価格(円	1)
	5,640,000			5,640,0	000			無	
	業者	名	入	札	額	(円)		備	考
1	三協測量設計株式	会社 本店				5,200,000	落札		
2	株式会社東洋設計 張所	事務所 ふじみ野出				5,500,000			
3	ト一カイテック株式会	会社 富士見営業所				5,500,000			
4	新都市設計株式会	社 富士見営業所				5,450,000			
5	東日本総合計画株	式会社 関東支店				5,400,000			
6	司測量設計調査株	式会社 本店				5,380,000			
7	株式会社日水コン	埼玉事務所				5,640,000			
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
備									
考									

件	名	三芳スマートIC下り線用地測量・物件調査積算等業務委託							
開	札 日	平成30年4月20日	(金)	開札	時間		-	11:11	
開	札 場 所	三芳町役場	501会議	室		-			
	設計額(円)	予定価	格(円)				最低制	限価格(円)
	8,555,000			8,555	,000		ſ		6,716,966
	業 者	名	入	札	額	(円)		備	考 ————————————————————————————————————
1	三協測量設計株式	会社 本店				8,180,000	落札		
2	株式会社埼玉中央	本店				8,350,000			
3	株式会社森田測量	本店				8,310,000			
4	株式会社新日本工	ゲザ 所沢支店				8,270,000			
5	株式会社測地コンサ	ナルタント 埼玉支店				8,500,000			
6	株式会社未央測地	設計 本店				8,300,000			
7	株式会社ミカミ・アイ	′エヌジー 本店				8,320,000			
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
備									
考									

入札結果表

件	名	町道幹線12号線道	路修繕工	事			
開	札 日	平成30年4月20日	(金)	開札時	間	11:31	
開	札 場 所	三芳町役場	501会議	室			
	設計額(円)	予定価	i格(円)			最低制限価格(円)
	5,960,000			5,960,00	0		5,217,777
	業 者	名	入	札客	頁(円)	備	考
1	ウィズグリーン株式	会社 本店			5,900,000		
2	株式会社オチアイ	本店			5,850,000		
3	有限会社小幡土建	工業 本店				辞退	
4	有限会社伊藤建設	工業 三芳営業所			5,750,000		
5	株式会社大門造園	本店			5,700,000	落札	
6	株式会社矢島工務	店 本店			5,850,000		
7	株式会社高和土木	本店			5,730,000		
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
備							
考							